
2014-03-25 08:25:00 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/182/14 

 RADY GMINY NOWY DWÓR  

z dnia  21 marca 2014 roku 

w sprawie powołania  składów osobowych  stałych Komisji Rady Gminy Nowy Dwór 

Na podstawie  art. 21   ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2013 r. poz.594 j.t.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące składy osobowe  Komisji Rady Gminy Nowy Dwór 

  1.  Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gminy  

1) Sobolewski Piotr   -  Przewodniczący 

2) Humienny Kazimierz 

3) Stasiulewicz Czesław 

4) Kalenik Krzysztof 

5) Sulima Jerzy 

3. 2. Komisja Oświaty , Kultury, Kultury Fizycznej  i Spraw Socjalnych  

1) Pawłowski Piotr -   Przewodniczący 

2) Sobolewski Stanisław 

3) Tomaszewski Wiesław 

4) Sulima Jerzy 

5) Humienny Kazimierz 

3. Komisja Ochrony Środowiska  , Rolnictwa , Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej  

1) Rutkowska Grażyna Danuta  -  Przewodniczący 

2) Sobolewski Piotr 

3) Rusiecki Kazimierz  

4) Tomaszewski Wiesław 

5) Hańczruk Wiesław 

§ 2. Traci moc uchwała nr II/4/2010 r. z dnia 9 grudnia 2010 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Nowy Dwór 

 


